5.1- O valor referente à apresentação artística (show) com o cantor de nome artístico 

“JAPÃOZIN” para composição das apresentações na programação da Exposição 

Agropecuária de Arinos, organizado pela Secretaria de Desenvolvimento Econômico, 

Trabalho e Turismo em conjunto com o Sindicato Rural de Arinos, é de R$ 130.000,00 

(Cento e Trinta mil reias). com pagamento em parcela única a ser realizada em 

12/08/2024. Para efeito de verificação da razoabilidade do valor da contratação foi 

solicitado comprovação de que a proposta enviada se encontra em condições e 

preços vantajosos à Administração.